
ROZSUDEK SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 10. června 2004

ve věci T-330/03, Xanthippi Liakoura proti Radě Evropské
unie (1)

(Úředníci — Odmítnutí služebního postupu — Žaloba na
neplatnost a náhradu škody)

(2004/C 228/87)

(Jednací jazyk: francouzština)

Ve věci T-330/03, Xanthippi Liakoura, úřednice Rady Evropské
unie, s bydlištěm v Bruselu (Belgie), zastoupená J. A. Martinem,
advokátem, proti Radě Evropské unie (zmocněnci: M. Sims
a F. Anton), jejímž předmětem je návrh na zrušení rozhodnutí
Rady nepovýšit žalobkyni na stupeň C 1 za období roku 2002,
jakož i návrh na náhradu škody, Soud (samosoudce: P. Lindh);
tajemník: I. Natsinas, rada, vydal dne 10. června 2004
rozsudek, jehož výrok je následující:

1. Žaloba se zamítá.

2. Každý z účastníků řízení ponese své náklady.

(1) Úř. věst. C 289, 29.11.2003.

USNESENÍ SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 26. května 2004

ve věci T-165/02, Enrique José Lloris Maeso proti Komisi
Evropských společenství (1)

(Žaloba na neplatnost — Nečinnost žalobce — Nevydání
rozhodnutí ve věci)

(2004/C 228/88)

(Jednací jazyk: španělština)

Ve věci T-165/02, Enrique José Lloris Maeso, s bydlištěm ve
Valencii (Španělsko), zastoupený Julianem Boschem Abaracou,
proti Komisi Evropských společenství (zmocněnec: Julian
Currall, ve spolupráci s Josém Rivasem Andrésem a Juanem
Josém Gutiérrezem Gisberou, s adresou pro účely doručování
v Lucemburku), jejímž předmětem je zrušení rozhodnutí poroty
ve výběrovém řízení COM/a/10/01 o přidělení žalobci
v předběžné fázi výběrového řízení počtu bodů, který mu
neumožnil být připuštěn ke zkouškám zmíněného výběrového
řízení, Soud (druhý senát), ve složení J. Pirrung, předseda,

A. W. H. Meij a N. J. Forwood, soudci; tajemník: H. Jung, vydal
dne 26. května 2004 usnesení, jehož výrok je následující:

1) Není namístě rozhodnout o této žalobě.

2) Žalobce ponese své náklady, jakož i náklady Komise.

(1) Úř. věst. C 261, 26.10.2002.

USNESENÍ SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 14. června 2004

ve věci T- 267/02, Rewe-Zentral AG proti Úřadu pro
harmonizaci ve vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)

(OHIM) (1)

(Ochranná známka Společenství — Částečné zamítnutí
zápisu — Zpětvzetí námitky — Není namístě rozhodnout ve

věci)

(2004/C 228/89)

(Jednací jazyk: němčina)

Ve věci T-267/02, REWE-ZENTRAL AG, se sídlem v Kolíně
(Německo), zastoupená H. Eichmannem, G. Barthem,
U. Blumenröderem, C. Niklas-Falterem, M. Kinkeldeyem,
K. Brandtem, A. Frankem, U. Stephanim, B. Allekottem,
E. Pfrangem, K. Lochnerem a B. Ertlem, advokáty, proti Úřadu
pro harmonizaci ve vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)
(OHIM) (zmocněnci: J. Weberndorfer a G. Schneider), přičemž
vedlejším účastníkem řízení před Soudem byla Fritidsresor AB,
se sídlem ve Stockholmu, zastoupená U. Sanderem, advokátem,
jejímž předmětem je žaloba proti rozhodnutí prvního odvola-
cího senátu OHIM ze dne 1. července 2002 (věc R 888/2000-
1), týkajícímu se zápisu označení Atlasreisen jako ochranné
známky Společenství, Soud (druhý senát), ve složení J. Pirrung,
předseda, A. W. H. Meij a I. Pelikánová, soudci; tajemník:
H. Jung, vydal dne 14. června 2004 usnesení, jehož výrok je
následující:

1) Není dále namístě rozhodnout o žalobě.

2) Každý z účastníků řízení ponese své náklady.

(1) Úř. věst. C 289, 23.11.2002.

11.9.2004 C 228/39Úřední věstník Evropské unieCS


